2011 年 11 月 9 日

株 主 各 位

大阪市淀川区新北野一丁目２番３号

株式会社髙松コンストラクショングループ

                  代表取締役社長 朴木 義雄

中間配当中間配当中間配当中間配当にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、2011 年 11 月 9 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり 2011 年 9 月

30 日を基準日とする中間配当をおこなうことを決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

   １．中間配当金               １株につき   金９円

   ２．効力発生日ならびに支払開始日      2011 年 12 月 9 日（金）

以 上

中間配当金のお支払いについて

 配当金の口座振込をご指定されていない方へは「中間配当金領収証」（口座振込をご指

定の方は「中間配当金計算書」等）を、きたる 2011 年 12 月 8 日にお届出ご住所あてに

発送させていただく予定でございます。